23,0В,2023, г. Екатери нбург
Иата место проаеде8ия заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (З1.0В.19)

А. С. Соколова
(И,О, Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О, Фамилия)

(И.О, Фамилия)

!. Бельский
{И-О. Фамилия)

Т. Н. Евдокимова
(И,О. Фамилия)

Ю. А. Макарова
(И,О, Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

Р Ф, Мухаметшин
(И,О, Фамилия)

О. Н. Юферова
(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверх(цен протоколом заседания аккредитацион ноЙ

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитацион ной

подкомиссии.

Решен ие

1, По первому вопросу.

Руководствуясь пунктом ] 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверщденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2022 г
N9 709н, по результатам рассмотрения итогов прохо)t(цения аккредитации специалистов,
а ккредита ци о н н ая подкомиссия решила:

Ф.и.о. Ре шен ие Специальность
3аболотских Мария Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31 .08.1 9)

А. С. СоколоваПредседател ь

3аместители председателя

Ответственный секретарь

(И,О Фамилия)

С, В. Комлева
(И,О, Фамилия)

1

М. В. Макаровская

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. В. Комлева

€ь

(подпись) (И.О Фамилия)

2